
ФОП "Везенков П.І."
ІПН 3182921171

68640 Одеська обл. Ізмаїльский р-н, смт Суворове вул. Восточна 1а
тел. +380978827243; email: petr.vezenkov@gmail.com

«17  » серпня 2023 р.                                                                         № 23-17/08-а

м. Одеса

НАКАЗ
Про призначення відповідальної особи за здійснення авторського нагляду

Відповідно до ДСТУ-Н Б А.2.2-11:2014 «Настанова щодо проведення авторського
нагляду за будівництвом»,

НАКАЗУЮ:
Організувати авторський нагляд для забезпечення відповідності виконання

будівельних робіт і виявлення на будівництві відхилень від проектних рішень,
передбачених у робочому проекті: «Капітальний ремонт та облаштування споруди
цивільного захисту (найпростішого укриття) за адресою: Одеська область, Одеський
район, село Маяки, вул. Богачова, б. 85, П-1»

1. Відповідальною особою за здійснення авторського нагляду призначити
Везенкова Петра Івановича Кваліфікаційний сертифікат серія АР №019999

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Фізична особа-підприємець _____________________ П.І. Везенков

С наказом ознайомлений: _____________________ П.І. Везенков

petrv
Печать

petrv
Печать

petrv
БУДЕТ ЗАМЕНЕ1НПодпись

petrv
БУДЕТ ЗАМЕНЕ1НПодпись


